
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu wydatków z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr  2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9249A568-B736-4D4D-8DCB-BDD72AEFA96C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 313 933,00 0,00 313 933,00   
  40002  Dostarczanie wody 313 933,00 0,00 313 933,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 761,00 6 200,00 10 961,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 367,00 3 000,00 3 367,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 200,00 3 800,00   
   4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00   
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 211,00 0,00 5 211,00   

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

4 370,00 0,00 4 370,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,64 -0,01 111,63   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,84 -0,01 652,83   
   4300 Zakup usług pozostałych 124,99 0,02 125,01   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 060,11 0,00 1 706 060,11   
  90095  Pozostała działalność 556 114,00 0,00 556 114,00   
   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00   
 Razem: 18 587 561,00 0,00 18 587 561,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9249A568-B736-4D4D-8DCB-BDD72AEFA96C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Wydatki Zlecone budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 211,00 0,00 5 211,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

4 370,00 0,00 4 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,64 -0,01 111,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,84 -0,01 652,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 124,99 0,02 125,01 

Razem: 5 162 242,00 0,00 5 162 242,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9249A568-B736-4D4D-8DCB-BDD72AEFA96C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

